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Arsredovisning
for

Brf Centrum

Styrelsen far harmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 1 januari - 31 december 2019.

Forvaltningsberattelse 2019

Verksamheten

Bostadsrattsforeningen Centrum registrerades 1933-04-10. Féreningen &r ett privatbostads-
foretag, en s.k. dkta bostadsrattsférening. Féreningen har till &ndamal att framja medlem-
marnas ekonomiska intressen genom att i f{éreningens hus upplata bostader at medlemmarna
till nyttjande utan tidsbegrénsning.

- Fastigheten
Fastigheten &r fullvardesforsakrad hos IF.

Foreningen upplater 18 lagenheter med bostadsrétt.

1,5 rum och kék 8 st 404 m?
2,5 rum och kok 8 st 582,6 m?
3,5 rum och kok 2 st 199,6 m?
Total bostadsarea uppgar till 1186,2 m?
Total tomtarea uppgar till 943 m?

Foreningen ager fastigheten Luthagen 38:6 med gatuadressen Ringgatan 14 A-B i Uppsala
kommun. Pa fastigheten finns 1 bostadshus i 4 vaningar. Byggnaden &r uppférd 1933.
| féreningen finns dven 1 gastrum med toalett/handfat tillgangligt for uthyrning.

Byggnaden varms upp av vattenburen fjarrvarme.

Genomfdért underhall

Byte av yitertak 1985

Grundférstarkning 1994

Stamrenovering med uppférande av 2000
bastu

Totalrenovering av tvattstuga 2000

Installation av bredband 2000

Utbyte av termostat och ventiler pa 2008

radiatorerna i samtliga lagenheter
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Fonsterrenovering 2010

Uppgradering fiberteknik 2011

Renovering av kéllartrappor 2013

OVK-besiktning 2013

Renovering av fasader, balkonger och 2015

portar samt malning av plattak

Styrelsen
For tiden 1 januari - 26 juni F&r tiden 26 juni - 31 december
Claes Andersson ordférande Gunilla Arveby ordférande
Daniel Bohm ledamot Daniel Bohm ledamot
Per Sandstrom ledamot, avgatt under aret Gunnel Larsson ledamot
Elin Andersson-Gran suppleant Claes Andersson suppleant
Gunnel Larsson suppleant Natsumiko Fujita suppleant

Revisor

Olof Johannesson Ekonomiservice & Konsultation

Valberedning

Lennart Dencker
Kerstin Weiberg

Stamma och sammantraden

Féreningens ordinarie féreningsstdmma holls 2019-06-26.
Styrelsen har under aret haft 4 protokollférda styrelseméten.

Avtal

Lokalvarden skots av Stadarna Sverige AB. Féreningen har bredband genom Telia.
Skansholmen AB har ansvarat for snérdjning och grusning. Mediator har anlitats fér den
ekonomiska férvaltningen och lagenhetsregistret.

Overlatelser och medlemsinformation

Under aret har 4 st dverlatelser av bostadsratt skett (féregaende ar 1 st).
Antal medlemmar vid arets bérjan var 22 st, under aret har 5 st nya medlemmar tillkommit
och 4 st medlemmar har uttratt ur féreningen. Antal medlemmar vid arets slut var 23 st.

Avgiftsandringar

Arsavgifterna har varit oféréandrade under aret.
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Ekonomi, jamférelsetal

2019 2018 2017 2016
Nettoomséattning (tkr) 902 851 880 883
Resultat efter finansiella poster (tkr) -133 65 64 28
Balansomslutning (tkr) 6 039 6 228 6 375 6 536
Soliditet (eget kapital/balansomslutning) 13,5% 15,2% 13,8% 12,5%
Bankskuld i kr/m? Ighyta 4103 4 280 4 458 4635
Genomsnittlig arsavgift bostader (kr/m?) 682 682 682 682

Réntekanslighet *) 6,0 6,3
*) Rantebarande skuld/redovisad arsavgift

Fastighetsunderhall under aret
Kostnaderna for fastighetens underhall uppgar till 220 441 kr, varav reparationer 78 641 kr.

Verksamheten under aret
Var- och hoststéadning har genomférts.

Verksamheten under kommande ar

Byte av plattlaggning. Ommalning av sophus. Renovering av trapphus.

Férandring av eget kapital

Insatser och Yttre repara- Balanserat Arets

upplatelseavg tionsfond resuitat resultat
Belopp vid arets ingang 77 905 365 672 438 652 65 074
Disposition av 2018 ars resultat 62 700 2374 -65 074
Arets resultat -133 002
Belopp arets utgang 77 905 428 372 441026  -133 002

Forslag till resultatdisposition:

Avséttning till och uttag ur yttre reparationsfonden gérs inom resultatdispositionen efter beslut
av behdrigt organ. Behdrigt organ i denna bostadsréattsférening &r féreningsstamman.

Till féreningsstdmmans disposition star:

Balanserat resultat 441 026
Arets resultat : -133 002
308 024

Styrelsen foreslar att:

Till yitre reparationsfonden avséties 62 700
Ur ytire reparationsfonder ianspraktas -139 200
Till balanserat resultat éverfres 384 524

308 024
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RESULTATRAKNING
INTAKTER

Nettoomséttning 2019 Not 2018
Arsavgitter 808 416 808 416
Elintakter 44 958 42 767
TV/Bredbandsintéakter 48 384 901 758 0
Ovriga rérelseintakter
Ovriga intékter 0

SUMMA INTAKTER 901 758

RORELSENS KOSTNADER

Kostnader fér fastighetsférvaltning
Driftskostnader -474 583 1 -441 895
Administrationskostnader -43 687 -42 410
Fastighetsavgift -24 786 -543 056 2 -24 066
Reparation och underhéliskostnader
Reparationer -78 641 -8 264
Planerat underhall -141 800 -220 441 -47 312
Personalkostnader -3496 3
Avskrivningar, materiella tillgangar
Byggnad -228 136 4
RORELSERESULTAT -93 371
Resultat fran finansiella poster
Ranteintakter 0 0
Rantekostnader -39 631 -39 631 -34 846
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER -133 002
ARETS RESULTAT -133 002
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851 183

44 508

895 691

-508 371

-65 576

-3 688

-228 136

99 920

-34 846

65 074

65 074



Brf Centrum
Org.nr. 717600-2066

5(9)
BALANSRAKNING
TILLGANGAR

019 Not 2018
Materiella anldggningstiligangar
Byggnaden 5001 401 4 5229 537
Mark 30 500 30 500
Pagaende ny-, om-, tillbyggnad 101 407 5133 308 0 5 260 037
Omséttningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Avrakning skatter och avgifter 382 388
Iférutb kostnader/uppl inté&kter 22 949 5 21 091
Ovriga fordringar 13 096 36 427 13 639 35118
Kassa och bank 869 647 933 158
SUMMA TILLGANGAR 6 039 382 6 228 313

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Bundet eget kapital
Insatskapital 77 905 77 905
Yttre reparationsfond 428 372 506 277 365 672 443 577
Fritt eget kapital
Balanserat resultat 441 026 438 652
Arets resultat -133 002 308 024 65 074 503 726
Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 4657500 6 4 867 500
Kortfristiga skulder
Kortfristig skuld till kreditinstitut 210 000 210000
Leverantdrsskulder 252 797 104 271
Egna skatteskulder 2121 2105
Upplupna kostnader 25818 7 25 035
Forskottsinbetalda hyror/avgifter 76 845 567 581 72 099 413 510
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 6 039 382 6 228 313
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NOTER

Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har uppréttats enligt arsredovisningsiagen (1995:1554) och Bokfdringsnamndens
allménna rad BFNAR 2012:1 (K3). Inkomster och utgifter &r periodiserade enligt god redovisningssed.
Principerna &r oféréandrade fran féregaende ar.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjért 6ver tillgdngens berdknade nyttjandeperiod.
Huvudindelningen ar byggnad och mark. Byggnaden bestar av ett antal komponenter, se uppdelining
not 4. Ingen avskrivning sker pa mark vars nyttjandeperiod bedéms som obegransad.

Féljande avskrivningsplaner tilldmpas:

Byggnad 2,0%
Fastighetsférbattringar ca 3,2%
Stamrenovering 3,0%
Grundférstarkning 1,0%
Utvandig renovering 2,5%

Uppskjutna skattefordringar i underskottsavdrag redovisas endast i den man det ar sannolikt
att beloppet kan utnytijas mot framtida skattepliktiga dverskott. Underskottsavdrag enligt
senast inldmnad deklaration till Skatteverket &r 1 178 818 kr.

Vérderingsprinciper
TillgAngar och skulder har varderats till anskaffningskostnaden.
Fordringar har upptagits till det belopp varmed de berdknas inflyta.

Avskrivning pa anlaggningstillgdngar baseras pa ursprungligt anskaffningsvérde
och beraknad ekonomisk livsiangd.

Belopp anges i hela kronor (SEK).

NOT NR 1 Driftskostnader

2019 2018
Fastighetsskotsel 9 500 8719
Stad 50 307 49 080
Obligatoriska besiktningar 24 375 0
Serviceavial 1688 0
El 65 259 55105
Vérme 163 991 162 726
Vatten 47 895 57 302
Soph&mitning 26 859 27 064
Forsékring 16 038 16 012
Kabel-TV/bredband . 50 955 48 564
Forbrukningsinventarier 0 0
Extern revision 5200 4165
Ovriga fdrvaltningskostnader 12516 13 158

SUMMA 474 583 441 895
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NOT NR 2

Fastighetsavgift
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Fastigheten har asatts vardedr 1933 och betalar darmed en kommunal fastighetsavgift, som fér 2018

uppgick till maximalt 1.337 kr/iigh och fér 2019 maximalt 1.377 kr/igh.

Taxeringsvérdet framgar av annan not.

NOT NR 3

Féreningen har inte haft ndgon anstélld under aret.

Arvode, 16n och dvriga ersattningar till styrelse

Sociala avgifter
SUMMA

NOT NR 4

Taxeringsvarde:

Byggnadsvarde
Markvéarde

SUMMA TAXERINGSVARDE

N

01
20 400 000

10 000 000
10 400 000

©

20 400 000

Fastighetens taxeringsvérde ar uppdelat enligt féljande:

Bostader
Lokaler

Bokidrt varde:
Byggnader

Ingdende ackumulerade avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende restvarde enligt plan

Fastighetsférbéttringar

Ingaende ackumulerade avskrivhingar
Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende restvarde enligt plan

20 400 000
0

01

224 500

©

-181 847
-4 490

-186 337

38 163

1484032

-1 338 430
-48 010

-1 386 440

98 492

Personalkostnader

Luthagen 38:6

2018

4 488
-800

3 688

2018
15 600 000

8 600 000
7 000 000

15 600 000

15 600 000
0

018

224 500

-177 357
-4 490

-181 847

42 653

1484 932

-1 200 420
-48 010

338 430

1
—_

146 502
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019
Stamrenovering 2000 2 750 000
Ingdende ackumulerade avskrivningar -1 567 500
Arets avskrivningar -82 500
Utgdende ackumulerade avskrivningar -1 650 000
Utgéende restvérde enligt plan 1100 000
Grundfdrstarkning 1993-1994 1 500 000
Ingédende ackumulerade avskrivningar -455 000
Arets avskrivningar -15 000
Utgaende ackumulerade avskrivningar -470 000
Utgédende restvéarde enligt plan 1 030 000
Utvéndig renovering 2015 3125 426
Ingdende ackumulerade avskrivhingar -312 544
Arets avskrivningar -78 136
Utgaende ackumulerade avskrivningar -390 680
Utgéaende restvérde enligt plan 2734746
SUMMA BOKFORT VARDE 5 001 401
NOTNR5
2019
Férutbetalda forsékringspremier 17 749
Returpapperscentralen 1046
Ragn-Sells 105
Telia 4 049
SUMMA 22 949
NOTNR 6
Réntejust.
Nordea 2020-01-13
Nordea 2020-01-13
Nordea 2020-02-16
SUMMA FASTIGHETSLAN

Kortfristig del av fastighetslan - nésta ars amortering
SUMMA LANGFRISTIGA LANESKULDER

Harav del som beréknas forfalla till betalning senare an 2024-12-31

Forutbet. kostnader/Uppl.
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2018

2 750 000

-1 485 000
-82 500

-1 567 500
1182 500
1 500 000

-440 000
-15 000

-455 000
1045 000
3125426

-234 408
-78 136

-312 544
2812 882

5229 537

intékter

Skulder kreditinstitut
Rénta

0,66%
0,66%
0,79%

2018

16 038
1005

Skuld

2 640 000
355 250
1872 250

4 867 500
-210 000
4 657 500

3 817 500
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NOTNR 7 Upplupna kostnader
2019 2018
Upplupen rantekostnad 6723 6 076
Upplupet revisionsarvode 2016 0 4 565
Upplupet revisionsarvode 2017 4 800 4 800
Upplupet revisionsarvode 2018 5100 5100
Upplupet revisionsarvode 2019 5200 0
Upplupna styrelsearvoden 3 995 4494
SUMMA UPPLUPNA KOSTNADER 25818 25 035
NOTNR 8 Stalida sékerheter
019 2018
Fastighetsinteckningar 5 845 000 5 845 000
NOT NR 9 Vasentliga handelser under rikenskapséret

Inga vasentliga handelser har intraffat fran rakenskapsarets slut fram till styrelsens undertecknande.

-—

/
Uppsala den 7 3 2020

D i , - ’r
“Gunilla Arveby Daniel Bohm

Gunnel Larsson

REVISIONSPATECKNING
Min revisionsberattelse har avgivits den 62/6 2o0Ce

G Dol

Olof Johanngsson
Ekonomiservice & Konsultation



REVISIONSBERATTELSE
Till foreningsstimman i Bostadsrittsféreningen Centrum, org.nr. 717600-2066

Jag har granskat &rsredovisningen och rékenskaperna samt styrelsens forvaltning 1
bostadsrittsforeningen for ar 2019. Det #r styrelsen som har ansvaret for rédkenskaps-
handlingarna och forvaltningen. Mitt ansvar dr att uttala mig om arsredovisningen och
forvaltningen pa grundval av min revision.

Revisionen har utférts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebir att jag
planerat och genomfort revisionen for att i rimlig grad forsékra mig om att arsredovis-
ningen inte innehaller visentliga fel. En revision innefattar att granska ett urval av
underlagen for belopp och annan information i rikenskapshandlingarna. I en revision
ingér ocksa att prova redovisningsprinciperna och styrelsens tilldimpning av dem samt
att bedéma den samlade informationen i arsredovisningen. Som underlag for mitt
uttalande om ansvarsfrihet har jag granskat visentliga beslut, atgérder och forhallanden
i bostadsrittsforeningen for att kunna bedéma om ndgon styrelseledamot &r ersattnings-
skyldig mot foreningen. Jag har dven granskat om négon styrelseledamot pa annat sétt
har handlat i strid med bostadsrittslagen, arsredovisningslagen eller bostadsrétts-
foreningens stadgar. Jag anser att min revision ger mig rimlig grund for mitt uttalande
nedan.

Arsredovisningen har upprittats enligt drsredovisningslagen (1995:1554) och
Bokfdringsnimndens allméinna rdd BFNAR 2012:1 (K3) och ger ddrmed en réttvisande
bild av bostadsrittsforeningens resultat och stéllning i enlighet med god
redovisningssed i Sverige.

Jag tillstyrker att foreningsstimman faststéller resultatritkningen och balansrékningen for

bostadsrittsforeningen, disponerar resultatet enligt forslaget i forvaltningsberittelsen
och beviljar styrelsens ledamdéter ansvarsfrihet for rikenskapsaret.

Uppsala den 8 juni 2020
Olof Johaynesson

Revisor



Brf Centrum

H fintakt
Arsavgifter

Elintékter
TV/Bredbandsintékter

Kapitalintikt

Ranteintakter

Q" - " I "I I

Ovriga intakter

Summa intdkter

. Drift/térvaltningskostnad
Fastighetsskétsel

Stéad

Obligatoriska besiktningar
Serviceavtal

Loépande underhall
Periodiskt underhall
Elektricitet

Uppvarmning

Vatten

Renhallning

Forsakringar
Kabel-TV/bredband

Extern revision
Redovisningstjanster
Fastighetsavgift

Ovriga forvaltningskostnader

Personalkostnader/arvoden
Arvoden styr. o rev
Sociala avgifter

Kapitalkostnader/avskrivni
Avskrivningar

Réntekostnader

Summa kostnader

Arets 6ver/underskott

i ltatdi iti
Avséttning ytire rep fond

lanspraktagande yttre rep fond

Resultat efter avsittning fond

Budget
2020

809 000
42 000
52 000

0

903 000

15 000
52 000
0

0

20 000
0

69 000
168 000
54 000
29 000
18 000
56 000
6 000
45 000
26 000
13 000

4 000
0

245 000
48 000

868 000

35 000

63 000

-28 000

Budget
2019

809 000
42 000
48 000

0

899 000

15 000
51 000
20 000
0

20 000
190 000
66 000
163 000
53 000
29 000
16 000
50 000
6 000
44 000
25 000
12 000

4 000
0

228 000
63 000

1 055 000
-156 000
63 000
190 000

-29 000

Utfall
2019

808 416
44 958
48 384

0

901 758

9 500
50 307
24 375

1688
78 641

141 800
65 259
163 991
47 895
26 859
16 038
50 955

5200
43 687
24 786
12 516

3496
0

228 136
39 631

1034 760

-133 002

62 700

139 200

-56 502



